CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº004/2007

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

VALÉRIO ENZO LAWALL, Prefeito Municipal de Novo Cabrais,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos
do Edital de Concurso nº001/2007 e seguintes, TORNA PÚBLICO o presente
Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - A relação nominal constando

todos os candidatos com inscrições homologadas, bem como a relação das
não processadas fazem parte dos ANEXOS I e II deste Edital e encontram-se
afixadas no Painel de Publicações do Município, bem como, em caráter
meramente informativo, pelos sites www.objetivas.com.br e
www.novocabrais.rs.gov.br.

1.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às
inscrições poderão fazê-lo em conformidade com o disposto no Capítulo VIII do
Edital de CONCURSO n.º 001/2007, no período de 22 a 24/10/2007, os
mesmos deverão ser  protocolados junto a Prefeitura Municipal de Novo
Cabrais, em horário de expediente.

 2. APLICAÇÃO DA PROVA ESCRITA – A prova escrita, para todos os
cargos será aplicada no dia 10/11/2007 - Sábado, no Instituto Estadual de
Educação João Neves da Fontoura, sita na Rua Ramiro Barcelos, nº2330,
Centro,  no Município de Cachoeira do Sul, nos horários que seguem:

9h: Auxiliar Administrativo, Contador, Enfermeiro, Médico (todas as

especialidades), Nutricionista, Pedagogo – Supervisão Escolar, Professor
Ensino Fundamental Séries Finais (todas as disciplinas) e Psicólogo,

14h: Agente Administrativo, Atendente de Consultório Dentário, Auxiliar
de Enfermagem, Auxiliar de Telefonia, Eletricista, Fiscal Municipal, Motorista,
Pedreiro, Secretária (o) de Escola, Tesoureiro, Técnico em Contabilidade,
Técnico em Enfermagem, Técnico em Informática e Viveirista Florestal.

2.1. Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com
antecedência de 1 (uma) hora ao local das provas, munidos de documento de
identidade que originou a inscrição e boleto bancário (devidamente
autenticado), bem como caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa.

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Cabrais,
Aos 19 dias do Mês de Outubro de 2007.

Registre-se e Publique-se:

VALÉRIO ENZO AWALL
Prefeito Municipal

ENAR DE FRANCESCHI
Secretário de Administração

ANEXO I – Relatório de Candidatos por Cargo. CLIQUE AQUI!

ANEXO II – Relatório de Inscrições Não Processadas. CLIQUE AQUI!